
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 56

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fretamento diário continuo para realizar transporte de
estudantes secundaristas e universitarios deste municipio, com fornecimento de motoristas, pelo
periodo de 100 dias letivos no segundo semestre de 2022, observadas as características e demais
condições definidas neste edital e em seus anexos.
Resumo:
O certame será processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar
Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 Termo de Revogação de Licitação Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-em-fretamento-diario-continuo-para-realizar-transporte-de-estudantes-secundaristas-e-universitarios-deste-municipio-com-fornecimento-de-motoristas-pelo-periodo-de-100-dias-letivos-no-segundo-semestre-de-2022-observadas-as-cara/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f056a4207a7559e1e8cdb92bd3245bf.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 SUSPENSÃO de licitação Baixar

22/07/2022 00:00:00 Edital Fretamento Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa5a47a7aef1ea8b2465a05002e19ed.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c9fc1252890f52950b7cf89b079dc3f.pdf

